[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 05 марта 2015 года
	№ 200

	О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование ГБОУ СПО «Сокольский техникум индустрии и предпринимательства»

Рассмотрев заявление директора ГБОУ СПО «Сокольский техникум индустрии и предпринимательства» Н.А.Подколзиной о передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества, в соответствии со статьями 209, 689 Гражданского Кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 1 статьи 17.1 Федерального Закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»:
1. Передать в безвозмездное пользование ГБОУ СПО «Сокольский техникум индустрии и предпринимательства» муниципальное имущество:
	№
п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Год выпуска
	Балансовая стоимость/остаточная стоимость, рублей

	1
	Стойка ресепшн прямоугольная
	1
	2008
	4124,0/0

	2
	Стойка ресепшн угловая
	1
	2008
	9738,0/0

на неопределенный срок без постановки на баланс.

2. Управлению имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области заключить договор безвозмездного пользования с отделом образования администрации городского округа Сокольский Нижегородской области.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров